alallah sene 1112). Hani biz İbrahim’e, Kâbe’nin yerini, “Bana hiçbir şeyi ortak koşma” diye göstermiştik. El-

Hacc: 26; Allah’a tevekkül et. İbrahim dedi: Ben, hakka yönelen birisi olarak yüzümü, gökleri ve yeri yaratana

döndürdüm (El- En’am: 79). Tarihini hatırla, Allah’a tevekkül et. Yıl 1112”. Hicri 1112 yılı miladi 1700-1701

tarihine denk gelmektedir. İbrahim Bey 1692 yılından itibaren Hakkâri Beyliğinin başına geçmiş olup en son 1742

yılında da bu görevine devam ettiği bilinmektedir. Hem kitabede İbrahim ismine atıfta bulunulmasından hem de